
 

 

UCHWAŁA NR LXXXVIII/636/24 

RADY MIEJSKIEJ W KALISZU POMORSKIM 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Kalisz Pomorski na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 11a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t. j. 

Dz. U. z 2023 r., poz. 1580 z późn. zm.) po zaopiniowaniu przez podmioty, o których mowa w art. 11a 

ust. 7 z dnia 21 sierpnia 1997 r. ustawy o ochronie zwierząt, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXXVI/627/24 Rady Miejskiej w Kaliszu Pomorskim z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 

na terenie Gminy Kalisz Pomorski na rok 2024 (Dz. U. Woj. Zachodniopomorskiego z 2024 r., poz. 1436) 

zmienia się § 13, który otrzymuje brzmienie: 

„ Na realizację Programu na rok 2024 przeznacza się kwotę 162 000,00 zł w zakresie dotyczącym 

zwierząt bezdomnych, przeznaczoną na: 

1) zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt, odławianie bezdomnych 

zwierząt, obligatoryjną sterylizację lub kastrację, poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych 

zwierząt – 100 000,00 złotych; 

2) opiekę nad wolno żyjącymi kotami, w tym dokarmianie – 11 500,00 złotych; 

3) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych, kastracja oraz 

sterylizacja wolno żyjących kotów, usypianie ślepych miotów oraz ograniczenie niekontrolowanego 

rozrodu zwierząt domowych tj. psów i kotów – 50 000,00 złotych; 

4) zapewnienie opieki zwierzętom gospodarskim w gospodarstwie rolnym – 500,00 złotych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kalisza Pomorskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Paweł Kulbacki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 kwietnia 2024 r.

Poz. 2441


		2024-04-30T11:20:34+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




